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KRU 'HIDRODRINI' - Pejé
Sektori i Kanalizimit

SQARIM MBI FUSHEVEPRIMIN E SHERBIMEVE TE SEKTORIT TE KANALIZIMIT

Kompania Rajonale e Ujésjellésit 'Hidrodrini' Sh.A., krahas furnizimit me ujé té pijshém pér gytetarét, ofron
gjithashtu edhe shérbime té réndésishme gé lidhen me mirémbajtjen e rrjetit té kanalizimit.

Kéto shérbime jané pjesé e pérkushtimit té kompanisé pér té ofruar kushte sa mé té mira higjieno-sanitare
dhe pér té mbrojtur mjedisin, né pérputhje me standardet profesionale dhe kérkesat e gytetaréve.

Pérmes ekipeve té& mirémbajtjes dhe operimit, KRU 'Hidrodrini', kujdeset pér funksionimin e rregullt té rrjetit té
kanalizimit publik, duke pérfshiré:

* DEBLLOKIMI DHE PASTRIMI I PUSETAVE TE KANALIZIMIT,
 MIREMBAJTJA E PUSETAVE DHE KAPAKEVE,

* MIREMBAJTJA E RRIETIT KRYESOR (NE RRUGET KRYESORE DHE LAGIJE),
* RENOVIMI I PRISHJEVE NE RRIETIN KRYESOR TE KANALIZIMIT.

Megjithaté, éshté me réndési té theksohet se disa shérbime qé lidhen me sistemet e kanalizimit brenda
pronave private apo me infrastrukturé gé nuk éshté pjesé e rrietit publik, NUK pérfshihen né pérgjegjésité e
kompaniség, sic jané:

o MIREMBAJTJA DHE ZBRAZJA E GROPAVE SEPTIKE,

o PASTRIMI 1 NENKALIMEVE,

o PASTRIMI I KANALEVE TE HAPURA,

o RIPARIMI I GYPAVE SHTEPIAK,

0 RIPARIMI DHE FURNIZIMI I PUSETAVE SHTEPIAKE,

o MIREMBAJTJA DHE DEBLLOKIMI I RRIETEVE SHTEPIAKE (GYPAT NE OBORRE).

Pér mé shumé informacione, gytetarét jané té miréseardhur té kontaktojné kompaniné pér sgarime shtesé
rreth fushéveprimit té shérbimeve qé ofrohen.

Vérejtje: Pér ¢do kérkesé pér debllokim ose puné konform shérbimeve té lartécekura, gé kompania i mbulon
né rrietin e kanalizimit, duhet té béhet kérkesé me shkrim né zyrat e KRU 'Hidrodrini' ose pérmes emailit;
info@hidrodrini.com
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